
Na dan: 13.01.2026

Lista artikala za radnu jedinicu:

ZAVOD ZA HMP NOVI SAD

Zavod za hmp Novi Sad

Novi Sad

Datum: 13.01.2026

Šifra Naziv Jm Kol. Cena VrednostMag.

ADREN ADRENALIN AMP 50X1ML AMP 01          352,000              27,115           9.544,48

AEROSIR AEROGAL SIRUP 0,5mg/ml 60ml KUT 01            2,000             252,423             504,84

AMINO10 AMINOPHYLLIN 250mg AMP 01          981,000              28,640          28.096,15

ATROP ATROPIN SULFAT 1mg AMP 01           30,000              51,700           1.551,00

BENSA BENSEDIN AMP 10X2ML AMP 01           23,000              35,158             808,63

BEROS BERODUAL KAPI ZA INHALACIJU 0,5+0,25mg/ml KUT 01            4,000             446,327           1.785,30

BUSC BUSCOPAN 6x1ml AMP 01          117,000              36,290           4.245,99

DEXAMET DEXAMETHAZON 4mg/1ml AMP 01          228,000              43,626           9.946,72

DIAZ K DIAZEPAM KLIZME KOM 01           95,000             105,446          10.017,42

DIG0,5 DIGOXIN AMP. 1x0,5MG AMP 01           21,000              55,712           1.169,96

DIKLOA DIKLOFEN 5X3ML AMP 01           58,000              23,947           1.388,92

ENTIX ENTIX-FUROSEMID AMP 01          321,000              37,040          11.889,85

FISO500 FIZIOLOŠKI RASTV.STER.500ML BOC 01           74,000              94,226           6.972,72

fiz100ml FIZIOLOŠKI RASTVOR 0,9% 100 ml boc 01           35,000              51,462           1.801,19

GLUC50 GLUCOSE 50% 100ml KOM 01           89,000             418,000          37.202,00

HEPA5 HEPARIN 5x1ml 5.000 i.j AMP 01            2,000             114,740             229,48

ISOCOR ISOKOR 2,5MG/ML AMP 01           37,000              33,018           1.221,68

KET100MG KETONAL 10x100mg/2ml KOM 01           73,000              35,640           2.601,72

KLOM KLOMETOL 10X2ML AMP 01           91,000              22,517           2.049,04

LEM 40 LEMOD SOLU INJ 15X40MG AMP 01          225,000             123,530          27.794,25

LIDO A2 LIDOCAIN-HLORID 2% 50X2ML AMP 01           33,000              27,859             919,36

MAN 20 MANITOL 20% INFU 250ML BOC 01            4,000             352,055           1.408,22

MORPH A MORPHINI HYDROCHLORIDI AMP 10X1ML 20MG AMP 01           16,000              76,692           1.227,07

NALOX NALOXON 0,4mg AMP 01           37,000             220,000           8.140,00

NIF20 NIFELAT retard 20mg KUT 01            5,000             183,590             917,95

NITRAERO NITROLINGUAL AEROSOL 12,2ml KUT 01           13,000             617,544           8.028,07

PANATER PANATERM KUT 01            3,000             174,024             522,07

pantopra Pantoprazol 40 mg amp 01           39,000             221,100           8.622,90

POJOR POVIDON JOD SOL 500ML 500 01            6,000             424,820           2.548,92

PRES PRESOLOL amp 5mg/5ml AMP 01          105,000              75,405           7.917,52

RES RESPULEX amp 01           64,000              38,939           2.492,12

RINGSOL RINGER RASTVOR 500ML BOC 01           46,000              90,429           4.159,73

SEDCOR CORDARON 150mg 6x3ml AMP 01            2,000             153,435             306,87

SKOPRYL SKOPRYL 20mg kut 01            7,000             215,046           1.505,32

SPALMR SPALMOTIL KAPI ZA INHALACIJU 5mg/ml 10ml KUT 01            3,000             233,600             700,80

STAN M STANICID MAST 2% 10gr KUT 01            1,000             256,062             256,06

SYNOA SYNOPEN 10X2ML AMP 01           82,000              98,913           8.110,93

TROD TRODON AMP 5x100mg AMP 01           46,000              49,022           2.255,03

ZORK25 ZORKAPTIL tbl 40x25mg KUT 01           14,000             144,309           2.020,32

        222.880,73Suma za magacin: 01

        222.880,73Total:
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